

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
E-mail - comercialwe@hotmail.com

Pregão presencial n.º 2018.04.02.01 - SRP
A Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - CE
Nome de Fantasia: Comercial WE
Proponente: Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME
Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5
Dados Bancários: Banco: Bradesco; Agência: 5396-1; Conta Corrente: 1838-4 / Fone - 88 9 9937 - 1210

OPTANTES PELO SIMPLES ?
SIM

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n.º 8.666/93 e Lei n.º 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial n.º 2018.04.02.01 - SRP

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE (COMPUTADORES E IMPRESSORAS) JUNTO À DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA - CE

| PROPOSTA DE PREÇO | | | | | | | | |
|-------------------|---|--------|---------|------------|----------------|--|-------------|---|
| Nº | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor p/ Extenso | Valor Total | Valor p/ Extenso |
| 1 | COMPUTADOR COM INTEL® CORE™ I3-4130, 2GB DE MEMÓRIA, 500GB DE HD, DVD-RW E HDMI | LENOVO | UNIDADE | 95 | 1.790,00 | um mil, setecentos e noventa reais | 170.050,00 | cento e setenta mil e cinquenta reais |
| 3 | COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 3330 310204, HD DE 1TB, MEMÓRIA DE 4GB, COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM | INTEL | UNIDADE | 93 | 2.324,00 | dois mil, trezentos e vinte e quatro reais | 216.132,00 | duzentos e dezesséis mil, cento e trinta e dois reais |
| 4 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA TIPO L395 | HP | UNIDADE | 106 | 1.190,00 | um mil, cento e noventa reais | 126.140,00 | cento e vinte e seis mil, cento e quarenta reais |
| 5 | IMPRESSORA USB CUPOM NÃO FISCAL COM CORTE GUILHOTINA AUTOMÁTICO - MÉTODO DE IMPRESSÃO: IMPRESSÃO TÉRMICA DE LINHAS; FONTE DE IMPRESSÃO: 9 X 17 E 12 X 24 PONTOS / CARACTERE (LARGURA X ALTURA); CAPACIDADE DE COLUNA PADRÃO: LARGURA DO PAPEL 80 MM : 48/64 ; LARGURA DO PAPEL 58 MM : 35/46; MODO DE 42 COLUNAS: LARGURA DO PAPEL 80 MM : 42/60 ; LARGURA DO PAPEL 58 MM : 42/31JAMANHO DE CARACTERES: 0,88 MM X 2,13 MM E 1,25 MM X 3MM (LARGURA X ALTURA); JOGO DE CARACTERES: 95 ALFANUMÉRICO, 18 JOGO INTERNACIONAL, 128 X 43 GRÁFICO; CÓDIGO DE BARRAS: UPC-A, UPC-E, JAN13 (EAN13), JAN8 (EAN), CODE39, ITF, CODABAR (NW-7), CODE93, CODE128, GS1-DATABAR. CÓDIGO BIDIMENSIONAL: PDF417, ORCODE, MAXICODE, 2D GS1 DATABAR, SIMBOLOGIA COMPOSTA; CARACTERES POR POLEGADA: 22,6 CPP E 16,9 CPP; INTERFACE: READYPRINT T20 SERIAL, READYPRINT T20 USB; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MÁX. 150 MM/S (5,91 POL./S); DIMENSÕES DO PAPEL: 80 MM : 79,5 MM +/- 0,5 MM X 83 MM DIÂMETRO (3,13 +/- 0,02 X 3,27) (A X P X A) 58 MM : 57,5 MM +/- 0,5 MM X 83 MM DIÂMETRO (2,26 +/- 0,02X3,27) (AX PX AJ); ENERGIA: 100V-240VAC, 50/60 HZ; CONSUMO DE ENERGIA: APROX. 1,0 A; INSTALAÇÃO: HORIZONTAL / VERTICAL NO BALCÃO, OU VERTICAL NA PAREDE, COM SUPORTE; GUILHOTINA: SIM; SERRILHA: SIM; | ELGIN | UNIDADE | 4 | 829,00 | oitocentos e vinte e nove reais | 3.316,00 | três mil, trezentos e dezesséis reais |





Faint, illegible text in the upper left quadrant of the page.

Main body of faint, illegible text in the center of the page.

Additional faint, illegible text in the lower center of the page.

Faint, illegible text in the lower right quadrant of the page.



WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro
 CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5
 Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000
 E-mail - comercialwe@hotmail.com

| | SAMSUNG | UNIDADE | 15 | 1.090,00 | um mil e noventa reais | 16.350,00 | dezesseis mil, trezentos e cinquenta reais |
|--|--|---------|----|----------|---|------------|---|
| 6 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO LASER MONOCROMÁTICA | | | | | | |
| 7 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA. FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, CONEXÕES USB 2.0,WIFI,NFC VELOCIDADE IMPRESSÃO ATÉ 20 PPM NO FORMATO A4 (21 PPM NO FORMATO CARTA) COMPATIBILIDADE: WINDOWS 8/7/VISTA/XP/2000/2008/R2/2008/2003, MAC OS X 10.5-10.8, VÁRIAS VERSÕES DO LINUX, TIPO PAPEL: A4/A5/CARTA/LEGAL/EXECUTIVO/FÓLIO/OFÍCIO/ISO B5/JIS B5/ENVELOPE (MONARCH,COM10DL,DL,C5)/PERSONALIZADO (76X127MM/3"X5"-8.5"X14")CICLO MENSAL DE IMPRESSÃO: ATÉ 1000 PÁGINAS | SAMSUNG | 31 | 1.090,00 | um mil e noventa reais | 33.790,00 | trinta e três mil, setecentos e noventa reais |
| 8 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO MFP M125A LASER - PRETO | HP | 2 | 1.754,00 | um mil, setecentos e cinquenta e quatro reais | 3.508,00 | três mil, quinhentos e oito reais |
| 11 | NOTEBOOK INTEL CORE I5 2,5GHZ OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 4GB DDR3 OU SUPERIOR, TELA LED 15", GRAVADOR DE DVD, LEITOR DE CARTÕES DE MEMÓRIA, BATERIA DE 4 CÉLULAS OU SUPERIOR. | SAMSUNG | 50 | 2.829,00 | dois mil, oitocentos e vinte e nove reais | 141.450,00 | cento e quarenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais |
| 12 | NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL® CORE™ I3- 2375M, TELA 14", 2GB DE MEMÓRIA, 320GB DE HD, HDMI, WEBCAM E WINDOWS 8 | SAMSUNG | 40 | 2.299,00 | dois mil, duzentos e noventa e nove reais | 91.960,00 | noventa e um mil, novecentos e sessenta reais |
| Valor Total | | | | | | R\$ | 802.696,00 |
| oitocentos e dois mil, seiscentos e noventa e seis reais | | | | | | | |

INFORMAMOS que estão inclusos no valor cotado todas as despesas (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros)

Data da abertura: 18 de Abril de 2018
 Horário da abertura: 09h:00m
 Prazo de entrega: conforme edital
 Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Cartório Macêdo
 1º Ofício

Victor Emanuel Rolim de Araujo
 Proprietário
 CPF: 028.211.813-61

Lavras da Mangabeira - CE, 16 de Abril de 2018.



CARTÓRIO MACÊDO - 1º OFÍCIO
 Reconheço por Semelhança a Firma de: *Victor Emanuel Rolim de Araujo*

de *Victor Emanuel Rolim de Araujo*
 Lavras da Mangabeira - CE, 16 de Abril de 2018
 Em testemunha de Verdade
 Dou

Dra. Dulcinéia Pinto de Macêdo Araujo.
 Bui. Severino Ferreira de A. J. J.
 Marciana Pinto Bezerra Lauiano.
 Válido Somente com o Selo de Autenticidade



[Handwritten signature]



UNITED STATES DEPARTMENT OF JUSTICE
NATIONAL BUREAU OF INVESTIGATION
WASHINGTON, D. C. 20535
MEMORANDUM FOR THE DIRECTOR
SUBJECT: [Illegible]

DATE: [Illegible]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]

[Illegible handwritten text]